

Urząd Miasta Myszków

Wpłynęło 2020 -07- 29
dnia

Burmistrz Miasta Myszkowa
Pan Włodzimierz Żak

L. dz. zał.
podpis

Interpelacja w sprawie sieci wodociągów i kanalizacji w Myszkowie

W związku z trwaniem projektowania sieci wodociągowo - kanalizacyjnej przez Gminę Myszków w ramach przebudowy drogi powiatowej tj. ulic : Wolności – Krasickiego – Papiernia – Paderewskiego - Zawiercka , który to projekt , a następnie jego realizacja jest wspólną inwestycją Powiatu i Miasta Myszkowa (w ramach kierunkowych zadań spoczywających na poszczególnych samorządach) , a w najbliższym czasie zostanie na niego ogłoszony przetarg, pragnę wskazać celowość zaprojektowania w nim kanału technologicznego w ulicy Paderewskiego na odcinku od ul. Włodowska do ul. Poniatowskiego.

Nadmieniam , iż wg relacji Pana Burmistrza przekazanej na sesji Rady Miasta w dn. 28. 07. 2020r. projektowanie zostało przesunięte w czasie , ponieważ Miasto zgłosiło poprawkę o wzbogacenie zadania o ścieżkę pieszo – rowerową w kierunku dzielnicy Mrzygłód i prace wciąż trwają.

Skanalizowanie miasta , o czym mówię już od kilku lat, jest moim zdaniem jednym z priorytetów w przedsięwzięciach na rzecz mieszkańców naszego miasta.

Sieci kanalizacyjnej nie sposób wykonać jednocześnie w całym mieście, ale należy po gospodarsku korzystać z możliwości jaką niesie w tym przypadku np. projektowanie w w/w i innych drogach.

Kanał technologiczny spełniający warunki kanału kanalizacyjnego (na odcinku ok. 200 m) byłby podwaliną dla dołączenia w przyszłości kanalizacji biegnącej od studzienki kanalizacyjnej na ul. Gruchla poprzez ul. Koronacyjną, ul. Włodowską, właśnie wspomnianą część ul. Paderewskiego do ul. Poniatowskiego , a dalej niewielkim odcinkiem ul. Królowej Jadwigi do ul. Siewierskiej. Ta przyszłość nie musi być wcale odległa przy wspólnej dobrej woli , poszukując jednocześnie wsparcia w pozyskaniu środków zewnętrznych i planowaniu tej inwestycji w WPF, poczynając od roku 2021.

Ulica Siewierska czeka na realizację w zakresie nie tylko położenia nakładki , ale projekt obejmuje budowę tej drogi wraz z kanalizacją burzową.

Pragnę zwrócić uwagę Pana Burmistrza na sens wzbogacenia projektu na tę ulicę (przypomnę, że projekt był już poprawiany, więc kolejna taka procedura nie byłaby ewenementem) również o kanał technologiczny , który pozwoliłby w przyszłości na skanalizowanie sanitarne dzielnicy Mrzygłódka , na pozbycie się problemów mieszkańców

Wpł. BR 29.07.20r - *[signature]*

w tym zakresie i danie szansy mieszkańcom tej dzielnicy w rozwiązaniu nowoczesnym i ekologicznym odprowadzania ścieków.

Uważam, że takie szanse należy wykorzystywać, przewidując, że w konsekwencji zmniejszą one koszty przyszłych inwestycji.

Jak wiadomo budowa ul. Siewierskiej musi być podzielona na etapy, musi się ten proces rozciągnąć w czasie, więc koszt budowy kanału technologicznego nie obciążałby jednocześnie jednego rocznego budżetu.

Nadmieniam także, wskazując na celowość zaprojektowania (w trakcie trwających prac nad projektem Gmina – Miasto Myszków) nowego wodociągu w ulicy Paderewskiego na odcinku od ul. Spacerowej do ul. Poniatowskiego (ok. 300 m). Odcinek ten jest stary, awaryjny, a wykonanie projektu teraz odbyłoby się jednym kosztem, a samo już położenie go przy budowie drogi byłoby znacząco tańsze niż samodzielna inwestycja, którą i tak trzeba kiedyś wykonać.

Z poważaniem

Zofia Jastruga